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Mieszkanie, 2 pok., 56 m2, Szczecin Stare Miasto
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Stare Miasto

cena 1 950 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 56,00 m2

Komfortowe mieszkanie w samym Centrum Szczecina. Nowy budynek z windą z 2005. Mieszkanie w pełni
umeblowane. Do wykończenia użyto tylko materiały ekologiczne: takie jak drewno, szkło, farby ekologiczne.
Łazienka w pełni wyposażona. Mieszkanie wyposażone we wszystkie niezbędne urządzenia gospodarstwa
domowego.
Mieszkanie składa się z 2 pokoi, oddzielnej kuchni, łazienki z kabiną prysznicową i balkonu. Wszystkie media:
telewizja kablowa, stałe łącze z internetem. Instalacja telefoniczna Tele-Net (Multi-Media) oraz TPSA. Opłaty: 1
950 zł + 900 zł = 2 850 zł/m-c. Wymagana dwumiesięczna kaucja.
Dodatkowo można wynająć miejsce parkingowe.
W tym samym budynku również możliwość wynajmu mieszkań 1,2 i 3 - pokojowych o podobnym standardzie.

Comfortable apartment in the center of Szczecin. New building with an elevator - 2005. Apartment fully
furnished, used only ecological materials such as wood, glass, ecologic paints. Fully equipped bathroom.
Apartment equipped with all necessary household appliances. The apartment consists of 2 rooms, separate



kitchen, bathroom with shower, hall. All media: cable TV, high speed internet. Telephone installation Tele-Net
(Multi-Media) and TPSA.
Costs: 2 850 zł (includes all costs and counters). Refundable deposit = 3 900 zł.
Additionally, you can rent a parking space.

Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów
prawa. Mają one jedynie charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol AZN21379 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 56, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY Rok budowy 2005

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena 1 950, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Osiedle zamknięte

Monitoring Czynsz administracyjny

900, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1950&width=230

